
UCHWAŁA Nr 2879/VI/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 26 października 2020 r. 
 

w sprawie przyznania stypendiów  
studentom studiów pierwszego stopnia kształcących się na kierunkach pielęgniarstwo oraz 

położnictwo  
 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668) oraz art. 96 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U.  z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.) oraz  
§ 4 ust. 1 załącznika do uchwały nr X/255/19 Sejmiku Województwa Dolnośląskiego z dnia  
12 września 2019 r. w sprawie zasad udzielania stypendiów dla studentów studiów pierwszego 
stopnia kształcących się na kierunku pielęgniarstwo (Dz. Urz. Woj. Dol. z dnia  
20 września 2019 r. poz. 5499), zmienionej Uchwałą Nr XVI/396/20 Sejmiku Województwa 
Dolnośląskiego z dnia 26 lutego 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Dol. z dnia 4 marca 2020 r. poz. 1702) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Przyznaje się stypendia studentom studiów pierwszego stopnia kształcącym się na 
kierunku pielęgniarstwo zgodnie z listą studentów, którym rekomenduje się przyznanie 
stypendium będącą załącznikiem do niniejszej Uchwały.  

§ 2. Stypendia dla studentów studiów pierwszego stopnia kształcących się na kierunku 
pielęgniarstwo przyznaje się od 1 października 2020 r. do 30 czerwca 2021 r. 

§ 3. Wypłatę stypendium poprzedza podpisanie umowy.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się członkowi zarządu właściwemu do spraw zdrowia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


